
POSTANOWIENIE 101/2023 
 

KOMISARZA WYBORCZEGO W NOWYM SĄCZU II 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Kościelisko na stałe obwody głosowania, 
ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) w związku z komunikatem Prezesa Rady Ministrów z dnia 31 marca 
2023 r. w sprawie określenia terminu przekazania przez gminy do Państwowej Komisji Wyborczej danych 
o wyborcach oraz uaktualnienia przez komisarzy wyborczych opisów granic obwodów głosowania oraz okręgów 
wyborczych (Dz. U. poz. 625), Komisarz Wyborczy w Nowym Sączu II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Gminie Kościelisko ustalonych 
postanowieniem Nr 71/2020 Komisarza Wyborczego w Nowym Sączu II z dnia 31 marca 2020 r. w sprawie 
podziału Gminy Kościelisko na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 
obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego poz. 2693 z 2020 r.). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic obwodów 
głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Kościelisko, Wojewodzie Małopolskiemu 
oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego 
Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej wiadomości poprzez 
opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Nowym Sączu. Skargę 
wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Nowym Sączu II. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu 
wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi 
Wyborczemu w Nowym Sączu II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Nowym Sączu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy 
Kościelisko. 

 

   

KOMISARZ WYBORCZY 
W NOWYM SĄCZU II 

 
 

Piotr Borkowski 

 



Załącznik do postanowienia Nr 101/2023 
Komisarza Wyborczego w Nowym Sączu II 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

Podział Gminy Kościelisko na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

1 

Kościelisko: ul. Brzyzek, Budzówka, Chotarz Bór, Dolina 
Kościeliska, Groń, Kierpcówka, Kiry, Królewska, Mocarni, 

Mocarni Boczna, Nędzy-Kubińca od nr 124 do nr 134 parzyste 
i od nr 135 do końca, Pitoniówka, Rysulówka, Śmiechówka, 

Staszelówka, Strzelców Podhalańskich, Szeligówka 

Szkoła Podstawowa,  
ul. Szeligówka 11,  
34-511 Kościelisko 

2 

Kościelisko: ul. Butorów, Czajki, Droga Na Wierch, Gronik, 
Karpielówka, Karpielówka Boczna, Małej Łąki, Nędzy-Kubińca 

od nr 1 do nr 122 oraz od nr 123 do nr 133 nieparzyste,  
Pod Blachówką, Polana Pająkówka, Salamandra, Sobiczkowa, 

Sobiczkowa Bór, Sywarne, Wojdyłówka 

Szkoła Podstawowa,  
ul. Szeligówka 11,  
34-511 Kościelisko 

3 Dzianisz 
Budynek wielofunkcyjny,  

Dzianisz 173,  
34-514 Dzianisz 

4 Witów 
Szkoła Podstawowa,  

Witów 119,  
34-512 Witów 

 


	Postanowienie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

		2023-04-28T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




